【大指事様式 ８】
                 建築士事務所登録証明願
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出日は和暦で記入してください。）
大阪府指定事務所登録機関
一般社団法人　大阪府建築士事務所協会長　　様

住　所
         　　　　　　　　　　　　氏　名

	使 用 目 的

	必 要 部 数
	通　　　　　（金額　　　　　　　　　　円）

建築士法第２３条の３第１項の規定により、下記のとおり登録されていることを証明願います。

記

	事務所の種別
	一　級　　・　　二　級　　・　　木　造

	名　　　称

	所　在　地

	登録申請者

（法人の場合は名称及び代表者名）

	管理建築士名

	登録番号
	　　　　年　　月　　日
	大阪府知事登録
	（　　）第　　　　　　号

	· 窓口又は郵送申請される方は本人確認書類（原本）が必要です。（郵送の場合は写しを添付）
（例：事業所名記載の健康保険証、社員証、マイナンバーカード、自動車運転免許証等）

· 「事務所の種別」欄は該当の項目を○で囲んでください。

· 登録証明書発行手数料　１通　５００円（窓口に来られる方は現金持参）
· 郵送方法：発行手数料500円は、ゆうちょ銀行にて、「定額小為替証書」を購入いただき、
　　　　　「登録証明願い」と「返却用レターパック」と共に郵送してください。

窓口に来られる方